
100 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 756 PAGANELLI Filippo 2003 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.54 (q)

2 6 754 PADOVAN Filippo 2005 PM VI626 ATL.VICENTINA 10.61 (q)

3 4 659 FORNASARI Freider 1997 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.61 (q)

4 2 510 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.76 (q)

5 8 791 QUARSHIE Stefano twumas 2000 SM VI626 ATL.VICENTINA 10.77 (q)

6 3 751 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.87 (q)

7 7 677 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 10.89 (q)

8 5 871 TROTTO Alessandro 2006 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 10.98 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 860 TARDITO Fabio 1995 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 10.80 (q)

2 3 697 KYEREME Michael dwabena 1997 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.84 (q)

3 4 555 BRIGIDA Mario 1986 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.88 (q)

4 5 874 VALENTINI Riccardo 2002 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.89 (q)

5 2 648 FACCHIELLI Claudio 1995 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA 10.96 (q)

6 1 693 GULINI Giammarco 2007 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.17 (q)

8 717 MARINI Carlo 1991 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER DNS

6 517 BARTOCCI Francesco 2001 SM PG089 A.S.D EDUCARE CON IL MOVIMENTO DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 870 TOURE' Yannick 2000 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 11.14 (q)

2 4 890 XILO Alessandro 1997 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 11.16 (q)

3 2 655 FERRARI Simone 2005 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.24

4 6 610 CORVATTA Nikolas 2001 SM MC007 GROTTINI TEAM RECANATI ASD 11.25

5 7 538 BIGI Francesco 2007 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.31

6 8 769 PEDERZOLI Lorenzo 2000 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.44

Ultimo Aggiornamento - Data: 16 luglio 2025 / Ora: 23:54:01

Cesena Speed Night
Organizzazione: FC049 - Atletica Endas Cesena - Cesena (FC), 16 luglio 2025

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 20:35)

Batteria 1 - 100 Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 19:30 - Vento: +0.7

Batteria 2 - 100 Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 19:35 - Vento: +1.6

Batteria 3 - 100 Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 19:38 - Vento: +1.3

https://www.fidal.it/atleta/PAGANELLI+Filippo/eqAAARkpOfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Filippo/eK6Rk5WobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASARI+Freider/eqyRkpWobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARSHIE+Stefano+twumas/eK6RkpuhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANANTONI+Marco/eqmRkpSjaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROTTO+Alessandro/eqmRkpWmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARDITO+Fabio/f6iRmZigamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/KYEREME+Michael+dwabena/erGRkpWfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGIDA+Mario/iqiRkpKfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTINI+Riccardo/eqyRkpKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIELLI+Claudio/fbKRkpKiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GULINI+Giammarco/iqiRkpKoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Carlo/f6iRmZmfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOCCI+Francesco/fqmRk5WjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOURE%27+Yannick/eqiRlpqkb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/XILO+Alessandro/eqiRlpioaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Simone/eqmRkpmjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORVATTA+Nikolas/e6uRkpWkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGI+Francesco/erGRkpaicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDERZOLI+Lorenzo/eqmRkpWna2o%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 1 843 SILVESTRI Dario 1996 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 11.48

5 876 VANDELLI Massimiliano 2005 PM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 716 MARFELLA Giorgio 2002 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.18

2 4 516 BARBUSCIA Manuel 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.30

3 5 840 SHEPETJA Keyzy 2003 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.39

4 2 732 MONTAGUTI Carlo 1997 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.55

5 1 667 FUZZI Filippo 2001 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.56

6 8 691 GROSSI Samuele 2003 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.63

7 7 707 MAGRINI Alessandro 1997 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.66

8 3 543 BOCCONI Stefano 1998 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 11.99

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 694 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 AM VI626 ATL.VICENTINA 11.47

2 8 830 SARRO Francesco maria 2006 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.61

3 2 687 GREGIOLI Francesco 2005 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.68

4 5 785 PORTALURI Mattia 2007 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.74

4 6 509 ASCANI Luca 1991 SM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 11.74

6 1 590 CERVELLERA Angelo 1989 SM35 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.99

7 4 859 TAMEZE TENGOUA Christia 2006 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 14.72

7 734 MONTAVOCI Giovanni 2007 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 759 PAGLIERANI Ivan 2009 AM FC103 S.P. SEVEN 11.78

2 4 881 VENIERI Filippo 2008 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.79

3 3 857 TAGLIAFERRI Niccolo' 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.82

4 6 775 PICCICUTO Kevin 2008 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.85

5 2 766 PASQUA Tommaso 1995 SM PU001 ATLETICA FANO TECHFEM 11.95

6 7 735 MONTERASTELLI Luca 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.96

7 5 565 BUTTARO Michele 2007 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.11

8 1 760 PALAZZINO Pietro 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.16

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Batteria 4 - 100 Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 19:42 - Vento: +0.7

Batteria 5 - 100 Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 19:45 - Vento: +0.9

Batteria 6 - 100 Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 19:48 - Vento: +0.5

Batteria 7 - 100 Uomini

https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Dario/eqmRk5OmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDELLI+Massimiliano/erGRkpWlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARFELLA+Giorgio/equRkpWfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBUSCIA+Manuel/equRkpShcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SHEPETJA+Keyzy/iqiRkpKocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGUTI+Carlo/eqAAARkpSjaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUZZI+Filippo/equRkpKlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Samuele/iqiRkpKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRINI+Alessandro/eKAAARkpWlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCONI+Stefano/fqmRkpOha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUTIERREZ+MARTINEZ+Matt/eK6Rk5alcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARRO+Francesco+maria/equRkpakaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGIOLI+Francesco/eKuRkpOjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTALURI+Mattia/erORkpaoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCANI+Luca/fqiRk5unbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVELLERA+Angelo/eqiRlpKkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMEZE+TENGOUA+Christia/eqqRkpWjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAVOCI+Giovanni/eqyRkpqibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIERANI+Ivan/equRkpWfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENIERI+Filippo/eqmRkpemcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Niccolo%27/eqAAARkpSncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCICUTO+Kevin/equRkpakbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUA+Tommaso/e6yRkpSib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTERASTELLI+Luca/equRkpShcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTARO+Michele/equRkpafaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALAZZINO+Pietro/eq6Rk5OiaGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 885 VENTURI Simone 2004 PM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 11.81

2 2 658 FIORINI Alan 2008 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.87

3 3 814 RUFFILLI Dang qiang mar 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 12.03

4 4 561 BURSI Simone 2009 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.38

5 7 712 MARCHETTI Alessandro 2007 JM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 12.39

6 5 620 DAMIANI Alessandro 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.50

8 579 CARRANTE Francesco 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 784 POMPA Marco 2008 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.73

2 7 729 MERLI Cristian 2006 JM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 12.82

3 6 731 MIGANI Gabriel 2009 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 12.83

4 8 532 BERRANI Hasen 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 12.92

5 5 873 TULLI Lorenzo 1997 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.06

6 3 812 ROSSI Samuele 2009 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 13.35

7 4 608 CORRIAS Antonio 1981 SM40 FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.57

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 628 DEBARRE Ettore ramon 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.65

2 2 567 CALISESI Noah 2004 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.78

3 8 665 FRANCO Luca 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 12.20

4 7 616 D'ACAPITO Daniele 2004 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 12.27

5 6 733 MONTANARI Filippo 2002 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 13.55

6 3 878 VARACALLI Matteo 1971 SM50 FC103 S.P. SEVEN 14.57

7 4 762 PANCALDI Umberto 1959 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 18.07

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1 756 PAGANELLI Filippo 2003 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.54 q +0.7

2 6 754 PADOVAN Filippo 2005 PM VI626 ATL.VICENTINA 10.61 q +0.7

3 4 659 FORNASARI Freider 1997 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.61 q +0.7

4 2 510 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.76 q +0.7

5 8 791 QUARSHIE Stefano twumas 2000 SM VI626 ATL.VICENTINA 10.77 q +0.7

6 7 860 TARDITO Fabio 1995 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 10.80 q +1.6

7 3 697 KYEREME Michael dwabena 1997 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.84 q +1.6

8 3 751 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.87 q +0.7

9 4 555 BRIGIDA Mario 1986 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.88 q +1.6

10 7 677 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 10.89 q +0.7

10 5 874 VALENTINI Riccardo 2002 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.89 q +1.6

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 19:51 - Vento: +0.9

Batteria 8 - 100 Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 19:55 - Vento: +0.7

Batteria 9 - 100 Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 19:58 - Vento: +1.3

RIEPILOGO - 100 Uomini

https://www.fidal.it/atleta/VENTURI+Simone/eqmRkpmmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORINI+Alan/erGRkpijbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFILLI+Dang+qiang+mar/equRkpahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURSI+Simone/erGRkpihaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Alessandro/erORkpSgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANI+Alessandro/eqAAARkpSfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRANTE+Francesco/fbORkpShaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMPA+Marco/equRkpakbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLI+Cristian/erORkpelamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGANI+Gabriel/erORkpWkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRANI+Hasen/equRkpahaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TULLI+Lorenzo/f6uRkpSfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Samuele/erORkpilamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRIAS+Antonio/eqAAARkpiob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEBARRE+Ettore+ramon/equRkpalaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALISESI+Noah/equRkpSkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Luca/equRkpOlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ACAPITO+Daniele/equRkpOlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Filippo/erORkpSia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARACALLI+Matteo/faiSkpmoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANELLI+Filippo/eqAAARkpOfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Filippo/eK6Rk5WobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASARI+Freider/eqyRkpWobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARSHIE+Stefano+twumas/eK6RkpuhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARDITO+Fabio/f6iRmZigamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/KYEREME+Michael+dwabena/erGRkpWfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGIDA+Mario/iqiRkpKfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANANTONI+Marco/eqmRkpSjaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTINI+Riccardo/eqyRkpKkb2U%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

12 2 648 FACCHIELLI Claudio 1995 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA 10.96 q +1.6

13 5 871 TROTTO Alessandro 2006 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 10.98 q +0.7

14 3 870 TOURE' Yannick 2000 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 11.14 q +1.3

15 4 890 XILO Alessandro 1997 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 11.16 q +1.3

16 1 693 GULINI Giammarco 2007 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.17 q +1.6

17 6 716 MARFELLA Giorgio 2002 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.18 +0.7

18 2 655 FERRARI Simone 2005 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.24 +1.3

19 6 610 CORVATTA Nikolas 2001 SM MC007 GROTTINI TEAM RECANATI ASD 11.25 +1.3

20 4 516 BARBUSCIA Manuel 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.30 +0.7

21 7 538 BIGI Francesco 2007 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.31 +1.3

22 5 840 SHEPETJA Keyzy 2003 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.39 +0.7

23 8 769 PEDERZOLI Lorenzo 2000 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.44 +1.3

24 3 694 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 AM VI626 ATL.VICENTINA 11.47 +0.9

25 1 843 SILVESTRI Dario 1996 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 11.48 +1.3

26 2 732 MONTAGUTI Carlo 1997 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.55 +0.7

27 1 667 FUZZI Filippo 2001 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.56 +0.7

28 8 830 SARRO Francesco maria 2006 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.61 +0.9

29 8 691 GROSSI Samuele 2003 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.63 +0.7

30 5 628 DEBARRE Ettore ramon 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.65 +1.3

31 7 707 MAGRINI Alessandro 1997 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.66 +0.7

32 2 687 GREGIOLI Francesco 2005 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.68 +0.9

33 5 785 PORTALURI Mattia 2007 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.74 +0.9

33 6 509 ASCANI Luca 1991 SM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 11.74 +0.9

35 8 759 PAGLIERANI Ivan 2009 AM FC103 S.P. SEVEN 11.78 +0.5

35 2 567 CALISESI Noah 2004 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.78 +1.3

37 4 881 VENIERI Filippo 2008 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.79 +0.5

38 6 885 VENTURI Simone 2004 PM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 11.81 +0.9

39 3 857 TAGLIAFERRI Niccolo' 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.82 +0.5

40 6 775 PICCICUTO Kevin 2008 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.85 +0.5

41 2 658 FIORINI Alan 2008 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.87 +0.9

42 2 766 PASQUA Tommaso 1995 SM PU001 ATLETICA FANO TECHFEM 11.95 +0.5

43 7 735 MONTERASTELLI Luca 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.96 +0.5

44 3 543 BOCCONI Stefano 1998 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 11.99 +0.7

44 1 590 CERVELLERA Angelo 1989 SM35 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.99 +0.9

46 3 814 RUFFILLI Dang qiang mar 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 12.03 +0.9

47 5 565 BUTTARO Michele 2007 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.11 +0.5

48 1 760 PALAZZINO Pietro 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.16 +0.5

49 8 665 FRANCO Luca 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 12.20 +1.3

50 7 616 D'ACAPITO Daniele 2004 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 12.27 +1.3

51 4 561 BURSI Simone 2009 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.38 +0.9

52 7 712 MARCHETTI Alessandro 2007 JM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 12.39 +0.9

53 5 620 DAMIANI Alessandro 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.50 +0.9

54 2 784 POMPA Marco 2008 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.73 +0.7

55 7 729 MERLI Cristian 2006 JM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 12.82 +0.7

56 6 731 MIGANI Gabriel 2009 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 12.83 +0.7

57 8 532 BERRANI Hasen 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 12.92 +0.7

58 5 873 TULLI Lorenzo 1997 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.06 +0.7

59 3 812 ROSSI Samuele 2009 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 13.35 +0.7

60 6 733 MONTANARI Filippo 2002 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 13.55 +1.3

61 4 608 CORRIAS Antonio 1981 SM40 FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.57 +0.7

61 3 878 VARACALLI Matteo 1971 SM50 FC103 S.P. SEVEN 14.57 +1.3

63 4 859 TAMEZE TENGOUA Christia 2006 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 14.72 +0.9

64 4 762 PANCALDI Umberto 1959 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 18.07 +1.3

8 717 MARINI Carlo 1991 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER DNS +1.6

6 517 BARTOCCI Francesco 2001 SM PG089 A.S.D EDUCARE CON IL MOVIMENTO DNS +1.6

5 876 VANDELLI Massimiliano 2005 PM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO DNS +1.3

7 734 MONTAVOCI Giovanni 2007 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO DNS +0.9

8 579 CARRANTE Francesco 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO DNS +0.9

https://www.fidal.it/atleta/FACCHIELLI+Claudio/fbKRkpKiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROTTO+Alessandro/eqmRkpWmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOURE%27+Yannick/eqiRlpqkb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/XILO+Alessandro/eqiRlpioaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GULINI+Giammarco/iqiRkpKoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARFELLA+Giorgio/equRkpWfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Simone/eqmRkpmjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORVATTA+Nikolas/e6uRkpWkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBUSCIA+Manuel/equRkpShcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGI+Francesco/erGRkpaicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SHEPETJA+Keyzy/iqiRkpKocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDERZOLI+Lorenzo/eqmRkpWna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUTIERREZ+MARTINEZ+Matt/eK6Rk5alcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Dario/eqmRk5OmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGUTI+Carlo/eqAAARkpSjaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUZZI+Filippo/equRkpKlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARRO+Francesco+maria/equRkpakaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Samuele/iqiRkpKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEBARRE+Ettore+ramon/equRkpalaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRINI+Alessandro/eKAAARkpWlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGIOLI+Francesco/eKuRkpOjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTALURI+Mattia/erORkpaoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCANI+Luca/fqiRk5unbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIERANI+Ivan/equRkpWfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALISESI+Noah/equRkpSkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENIERI+Filippo/eqmRkpemcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURI+Simone/eqmRkpmmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Niccolo%27/eqAAARkpSncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCICUTO+Kevin/equRkpakbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORINI+Alan/erGRkpijbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUA+Tommaso/e6yRkpSib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTERASTELLI+Luca/equRkpShcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCONI+Stefano/fqmRkpOha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVELLERA+Angelo/eqiRlpKkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFILLI+Dang+qiang+mar/equRkpahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTARO+Michele/equRkpafaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALAZZINO+Pietro/eq6Rk5OiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Luca/equRkpOlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ACAPITO+Daniele/equRkpOlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURSI+Simone/erGRkpihaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Alessandro/erORkpSgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANI+Alessandro/eqAAARkpSfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMPA+Marco/equRkpakbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLI+Cristian/erORkpelamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGANI+Gabriel/erORkpWkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRANI+Hasen/equRkpahaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TULLI+Lorenzo/f6uRkpSfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Samuele/erORkpilamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Filippo/erORkpSia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRIAS+Antonio/eqAAARkpiob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARACALLI+Matteo/faiSkpmoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMEZE+TENGOUA+Christia/eqqRkpWjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Carlo/f6iRmZmfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOCCI+Francesco/fqmRk5WjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDELLI+Massimiliano/erGRkpWlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAVOCI+Giovanni/eqyRkpqibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRANTE+Francesco/fbORkpShaGM%3d


100 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 754 PADOVAN Filippo 2005 PM VI626 ATL.VICENTINA 10.46

2 6 756 PAGANELLI Filippo 2003 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.59

3 1 860 TARDITO Fabio 1995 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 10.74

4 4 510 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.76

5 5 659 FORNASARI Freider 1997 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.76

6 3 791 QUARSHIE Stefano twumas 2000 SM VI626 ATL.VICENTINA 10.77

7 7 751 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.90

8 2 697 KYEREME Michael dwabena 1997 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.92

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 677 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 10.92

2 6 555 BRIGIDA Mario 1986 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.99

3 4 874 VALENTINI Riccardo 2002 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.01

4 5 871 TROTTO Alessandro 2006 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 11.05

5 7 693 GULINI Giammarco 2007 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.22

6 2 870 TOURE' Yannick 2000 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 11.26

1 648 FACCHIELLI Claudio 1995 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA DNF

8 890 XILO Alessandro 1997 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 8 754 PADOVAN Filippo 2005 PM VI626 ATL.VICENTINA 10.46 +1.4

2 6 756 PAGANELLI Filippo 2003 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.59 +1.4

3 1 860 TARDITO Fabio 1995 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 10.74 +1.4

4 4 510 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.76 +1.4

5 5 659 FORNASARI Freider 1997 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.76 +1.4

6 3 791 QUARSHIE Stefano twumas 2000 SM VI626 ATL.VICENTINA 10.77 +1.4

7 7 751 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.90 +1.4

8 2 697 KYEREME Michael dwabena 1997 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.92 +1.4

9 3 677 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 10.92 +0.8

10 6 555 BRIGIDA Mario 1986 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.99 +0.8

11 4 874 VALENTINI Riccardo 2002 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.01 +0.8

12 5 871 TROTTO Alessandro 2006 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 11.05 +0.8

13 7 693 GULINI Giammarco 2007 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.22 +0.8

14 2 870 TOURE' Yannick 2000 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 11.26 +0.8

1 648 FACCHIELLI Claudio 1995 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA DNF +0.8

8 890 XILO Alessandro 1997 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER DNS +0.8

200 metri Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 21:50)

Finale 1 - 100 Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 21:44 - Vento: +1.4

Finale 2 - 100 Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 21:40 - Vento: +0.8

RIEPILOGO - 100 Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 22:55)

https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Filippo/eK6Rk5WobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANELLI+Filippo/eqAAARkpOfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARDITO+Fabio/f6iRmZigamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASARI+Freider/eqyRkpWobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARSHIE+Stefano+twumas/eK6RkpuhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/KYEREME+Michael+dwabena/erGRkpWfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANANTONI+Marco/eqmRkpSjaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGIDA+Mario/iqiRkpKfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTINI+Riccardo/eqyRkpKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROTTO+Alessandro/eqmRkpWmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GULINI+Giammarco/iqiRkpKoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOURE%27+Yannick/eqiRlpqkb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIELLI+Claudio/fbKRkpKiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/XILO+Alessandro/eqiRlpioaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Filippo/eK6Rk5WobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANELLI+Filippo/eqAAARkpOfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARDITO+Fabio/f6iRmZigamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASARI+Freider/eqyRkpWobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARSHIE+Stefano+twumas/eK6RkpuhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/KYEREME+Michael+dwabena/erGRkpWfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANANTONI+Marco/eqmRkpSjaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGIDA+Mario/iqiRkpKfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTINI+Riccardo/eqyRkpKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROTTO+Alessandro/eqmRkpWmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GULINI+Giammarco/iqiRkpKoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOURE%27+Yannick/eqiRlpqkb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIELLI+Claudio/fbKRkpKiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/XILO+Alessandro/eqiRlpioaGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 756 PAGANELLI Filippo 2003 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 21.58

2 4 677 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 21.64

3 5 648 FACCHIELLI Claudio 1995 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA 22.46

4 3 612 CREVACORE Federico 2008 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 22.49

5 6 751 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22.50

2 659 FORNASARI Freider 1997 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

8 876 VANDELLI Massimiliano 2005 PM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO DNS

7 874 VALENTINI Riccardo 2002 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 716 MARFELLA Giorgio 2002 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 22.51

2 2 563 BUSETTO Riccardo 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.80

3 8 538 BIGI Francesco 2007 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.84

4 4 830 SARRO Francesco maria 2006 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.28

5 7 734 MONTAVOCI Giovanni 2007 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 23.46

6 5 628 DEBARRE Ettore ramon 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 23.53

7 1 646 FABBRI Leonardo 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.82

8 3 707 MAGRINI Alessandro 1997 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 23.89

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 850 SPAGNUOLO Sergio 2001 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 23.55

2 8 509 ASCANI Luca 1991 SM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 23.62

3 1 687 GREGIOLI Francesco 2005 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 23.86

4 7 775 PICCICUTO Kevin 2008 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 24.02

5 2 639 DOTTI Riccardo 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 24.11

6 3 853 STELLA Guglielmo 2001 SM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 24.31

5 785 PORTALURI Mattia 2007 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA DNS

4 859 TAMEZE TENGOUA Christia 2006 JM FE378 ATLETICA ESTENSE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 759 PAGLIERANI Ivan 2009 AM FC103 S.P. SEVEN 24.15

2 7 777 PINGHINI Luca 2009 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.38

3 2 827 SANTONI Giovanni paolo 2007 JM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 24.51

4 6 535 BEZZI Nicolo' 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.07

5 3 795 RAINOLDI Marco 1978 SM45 SO391 G.S. CHIURO 25.18

6 5 838 SERAFINI Alex 1988 SM35 PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 25.48

8 760 PALAZZINO Pietro 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD DNS

Serie 1 - 200 Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 22:24 - Vento: +0.0

Serie 2 - 200 Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 22:27 - Vento: +0.1

Serie 3 - 200 Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 22:31 - Vento: -0.3

Serie 4 - 200 Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 22:34 - Vento: -0.1

https://www.fidal.it/atleta/PAGANELLI+Filippo/eqAAARkpOfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANANTONI+Marco/eqmRkpSjaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIELLI+Claudio/fbKRkpKiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREVACORE+Federico/erGRkpaobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASARI+Freider/eqyRkpWobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDELLI+Massimiliano/erGRkpWlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTINI+Riccardo/eqyRkpKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARFELLA+Giorgio/equRkpWfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSETTO+Riccardo/erORkpKncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGI+Francesco/erGRkpaicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARRO+Francesco+maria/equRkpakaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAVOCI+Giovanni/eqyRkpqibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEBARRE+Ettore+ramon/equRkpalaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Leonardo/erORkpefcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRINI+Alessandro/eKAAARkpWlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNUOLO+Sergio/eqqRkpOjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCANI+Luca/fqiRk5unbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGIOLI+Francesco/eKuRkpOjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCICUTO+Kevin/equRkpakbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Riccardo/eqAAARkpafa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Guglielmo/fqmRkpqlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTALURI+Mattia/erORkpaoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMEZE+TENGOUA+Christia/eqqRkpWjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIERANI+Ivan/equRkpWfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINGHINI+Luca/eqmRk5WhcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTONI+Giovanni+paolo/fqmRkpmncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEZZI+Nicolo%27/erORkpafbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINOLDI+Marco/drGRkpSfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Alex/e6yRkpOhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALAZZINO+Pietro/eq6Rk5OiaGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 682 GIULIANI Pietro 2009 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.52

2 5 749 OPPICI Luca 2002 SM PR068 C.U.S. PARMA 24.96

3 6 724 MAZZETTI Matteo 2001 SM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 25.03

4 7 613 CRINELLI Alessandro 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.11

5 8 811 ROSSI Lorenzo 1992 SM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 26.08

6 3 729 MERLI Cristian 2006 JM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 26.20

7 2 894 ZANELLI Alberto 1965 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 27.75

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 847 SOUSA Nathan 2004 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.87

2 6 820 SAKANDE Wendyam ablasse 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 24.16

3 4 554 BRIGHENTI Luca 2000 SM MO497 MODENA ATLETICA ASD 25.19

4 2 715 MARCONI Michele 1977 SM45 RA095 ATLETICA RAVENNA 26.42

5 5 803 RIDOLFI Luca 1984 SM40 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 27.29

6 3 629 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 32.81

8 555 BRIGIDA Mario 1986 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1 756 PAGANELLI Filippo 2003 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 21.58 +0.0

2 4 677 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 21.64 +0.0

3 5 648 FACCHIELLI Claudio 1995 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA 22.46 +0.0

4 3 612 CREVACORE Federico 2008 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 22.49 +0.0

5 6 751 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22.50 +0.0

6 6 716 MARFELLA Giorgio 2002 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 22.51 +0.1

7 2 563 BUSETTO Riccardo 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.80 +0.1

8 8 538 BIGI Francesco 2007 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.84 +0.1

9 4 830 SARRO Francesco maria 2006 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.28 +0.1

10 7 734 MONTAVOCI Giovanni 2007 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 23.46 +0.1

11 4 682 GIULIANI Pietro 2009 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.52 +0.4

12 5 628 DEBARRE Ettore ramon 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 23.53 +0.1

13 6 850 SPAGNUOLO Sergio 2001 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 23.55 -0.3

14 8 509 ASCANI Luca 1991 SM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 23.62 -0.3

15 1 646 FABBRI Leonardo 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.82 +0.1

16 1 687 GREGIOLI Francesco 2005 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 23.86 -0.3

17 7 847 SOUSA Nathan 2004 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.87 +0.2

18 3 707 MAGRINI Alessandro 1997 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 23.89 +0.1

19 7 775 PICCICUTO Kevin 2008 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 24.02 -0.3

20 2 639 DOTTI Riccardo 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 24.11 -0.3

21 4 759 PAGLIERANI Ivan 2009 AM FC103 S.P. SEVEN 24.15 -0.1

22 6 820 SAKANDE Wendyam ablasse 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 24.16 +0.2

23 3 853 STELLA Guglielmo 2001 SM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 24.31 -0.3

24 7 777 PINGHINI Luca 2009 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.38 -0.1

25 2 827 SANTONI Giovanni paolo 2007 JM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 24.51 -0.1

26 5 749 OPPICI Luca 2002 SM PR068 C.U.S. PARMA 24.96 +0.4

27 6 724 MAZZETTI Matteo 2001 SM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 25.03 +0.4

Serie 5 - 200 Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 22:37 - Vento: +0.4

Serie 6 - 200 Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 22:40 - Vento: +0.2

RIEPILOGO - 200 Uomini

https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Pietro/equRkpSlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OPPICI+Luca/eq6Rk5Ooamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZETTI+Matteo/eqmRkpKgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRINELLI+Alessandro/erORkpakamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Lorenzo/fqmRk5OnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLI+Cristian/erORkpelamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLI+Alberto/eqiRkpKfcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOUSA+Nathan/equRkpSlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAKANDE+Wendyam+ablasse/equRkpakb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Luca/eqyRkpKmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCONI+Michele/eqAAARkpeia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIDOLFI+Luca/eqiRlZumamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+RIO+Aldo/dqiRk5ifa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGIDA+Mario/iqiRkpKfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANELLI+Filippo/eqAAARkpOfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANANTONI+Marco/eqmRkpSjaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIELLI+Claudio/fbKRkpKiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREVACORE+Federico/erGRkpaobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARFELLA+Giorgio/equRkpWfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSETTO+Riccardo/erORkpKncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGI+Francesco/erGRkpaicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARRO+Francesco+maria/equRkpakaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAVOCI+Giovanni/eqyRkpqibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Pietro/equRkpSlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEBARRE+Ettore+ramon/equRkpalaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNUOLO+Sergio/eqqRkpOjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCANI+Luca/fqiRk5unbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Leonardo/erORkpefcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGIOLI+Francesco/eKuRkpOjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOUSA+Nathan/equRkpSlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRINI+Alessandro/eKAAARkpWlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCICUTO+Kevin/equRkpakbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Riccardo/eqAAARkpafa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIERANI+Ivan/equRkpWfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAKANDE+Wendyam+ablasse/equRkpakb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Guglielmo/fqmRkpqlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINGHINI+Luca/eqmRk5WhcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTONI+Giovanni+paolo/fqmRkpmncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OPPICI+Luca/eq6Rk5Ooamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZETTI+Matteo/eqmRkpKgaWc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

28 6 535 BEZZI Nicolo' 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.07 -0.1

29 7 613 CRINELLI Alessandro 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.11 +0.4

30 3 795 RAINOLDI Marco 1978 SM45 SO391 G.S. CHIURO 25.18 -0.1

31 4 554 BRIGHENTI Luca 2000 SM MO497 MODENA ATLETICA ASD 25.19 +0.2

32 5 838 SERAFINI Alex 1988 SM35 PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 25.48 -0.1

33 8 811 ROSSI Lorenzo 1992 SM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 26.08 +0.4

34 3 729 MERLI Cristian 2006 JM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 26.20 +0.4

35 2 715 MARCONI Michele 1977 SM45 RA095 ATLETICA RAVENNA 26.42 +0.2

36 5 803 RIDOLFI Luca 1984 SM40 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 27.29 +0.2

37 2 894 ZANELLI Alberto 1965 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 27.75 +0.4

38 3 629 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 32.81 +0.2

2 659 FORNASARI Freider 1997 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS +0.0

8 876 VANDELLI Massimiliano 2005 PM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO DNS +0.0

7 874 VALENTINI Riccardo 2002 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS +0.0

5 785 PORTALURI Mattia 2007 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA DNS -0.3

4 859 TAMEZE TENGOUA Christia 2006 JM FE378 ATLETICA ESTENSE DNS -0.3

8 760 PALAZZINO Pietro 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD DNS -0.1

8 555 BRIGIDA Mario 1986 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNS +0.2

400 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 605 CONTI Francesco 1995 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 48.75

2 6 544 BOLOGNESI Paolo 2006 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 48.84

3 5 676 GIAMPAOLI Matteo 2002 SM MC007 GROTTINI TEAM RECANATI ASD 49.37

4 3 542 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 50.41

5 7 567 POIER Noe' 2008 AM VI626 ATL.VICENTINA 50.69

6 4 771 PERI Niccolo' 2003 PM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 51.34

8 717 MARINI Carlo 1991 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 642 ESPOSITO Achille 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 51.49

2 6 792 RABBI Tommaso 1989 SM35 BO002 ACQUADELA ASD 51.94

3 4 630 DENICOLO' Davide 1999 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 52.23

4 5 778 PISCITELLI Giacomo vitt 2006 JM MC007 GROTTINI TEAM RECANATI ASD 52.70

5 2 763 PAOLINI Alessandro 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.48

6 3 556 BROCCHINI Luca 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 54.06

8 882 VENTURELLI David 2004 PM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 738 MORGAGNI Alessandro 2009 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 52.85

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 21:13)

Serie 1 - 400 Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 20:51

Serie 2 - 400 Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 20:56

Serie 3 - 400 Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 21:00

https://www.fidal.it/atleta/BEZZI+Nicolo%27/erORkpafbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRINELLI+Alessandro/erORkpakamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINOLDI+Marco/drGRkpSfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Luca/eqyRkpKmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Alex/e6yRkpOhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Lorenzo/fqmRk5OnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLI+Cristian/erORkpelamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCONI+Michele/eqAAARkpeia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIDOLFI+Luca/eqiRlZumamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLI+Alberto/eqiRkpKfcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+RIO+Aldo/dqiRk5ifa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASARI+Freider/eqyRkpWobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDELLI+Massimiliano/erGRkpWlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTINI+Riccardo/eqyRkpKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTALURI+Mattia/erORkpaoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMEZE+TENGOUA+Christia/eqqRkpWjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALAZZINO+Pietro/eq6Rk5OiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGIDA+Mario/iqiRkpKfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Francesco/eqiRlpigbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNESI+Paolo/equRkpOjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAMPAOLI+Matteo/e6uRkpakaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZOCCHI+Wondwosen/equRkpKoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POIER+Noe%27/eK6Rk5WhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERI+Niccolo%27/faqRkpqhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Carlo/f6iRmZmfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Achille/fbGRkpOobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RABBI+Tommaso/eqiRlpmlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENICOLO%27+Davide/erORkpWnbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISCITELLI+Giacomo+vitt/h6uRkpejaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINI+Alessandro/faqRk5qkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCCHINI+Luca/eqAAARkpSmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURELLI+David/erGRkpOhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGAGNI+Alessandro/equRkpOlb2g%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 8 801 RICCI Gabriele 2004 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 53.33

3 2 850 SPAGNUOLO Sergio 2001 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 53.43

4 3 886 VERRATI Leonardo 2000 SM TV354 TREVISATLETICA 53.54

5 5 787 PRANDI Claudio 1996 SM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 53.59

6 7 690 GROSSI Andrea 2005 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 54.51

4 504 ALFONSI Leonardo 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 749 OPPICI Luca 2002 SM PR068 C.U.S. PARMA 55.09

2 5 686 GRAMELLINI Michele 2009 AM FC103 S.P. SEVEN 56.01

3 2 593 CHAFEI Youssef 2007 JM FC584 CESENA TRIATHLON ASD 57.02

4 4 715 MARCONI Michele 1977 SM45 RA095 ATLETICA RAVENNA 57.83

5 6 731 MIGANI Gabriel 2009 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 58.14

3 645 FABBRI Alessio 2009 AM FC103 S.P. SEVEN DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 655 FERRARI Simone 2005 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 50.25

2 3 740 MURACE Lorenzo 2005 PM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 52.95

3 7 653 FERRARI Flavio 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.21

4 2 713 MARCONI Alessandro 2000 SM FC100 G.P. ENDAS CESENA 1:03.19

5 6 670 GALASSO Michelangelo 1966 SM55 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1:06.88

6 5 762 PANCALDI Umberto 1959 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:22.00

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 605 CONTI Francesco 1995 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 48.75

2 6 544 BOLOGNESI Paolo 2006 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 48.84

3 5 676 GIAMPAOLI Matteo 2002 SM MC007 GROTTINI TEAM RECANATI ASD 49.37

4 4 655 FERRARI Simone 2005 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 50.25

5 3 542 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 50.41

6 7 567 POIER Noe' 2008 AM VI626 ATL.VICENTINA 50.69

7 4 771 PERI Niccolo' 2003 PM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 51.34

8 7 642 ESPOSITO Achille 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 51.49

9 6 792 RABBI Tommaso 1989 SM35 BO002 ACQUADELA ASD 51.94

10 4 630 DENICOLO' Davide 1999 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 52.23

11 5 778 PISCITELLI Giacomo vitt 2006 JM MC007 GROTTINI TEAM RECANATI ASD 52.70

12 6 738 MORGAGNI Alessandro 2009 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 52.85

13 3 740 MURACE Lorenzo 2005 PM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 52.95

14 8 801 RICCI Gabriele 2004 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 53.33

15 2 850 SPAGNUOLO Sergio 2001 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 53.43

16 2 763 PAOLINI Alessandro 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.48

17 3 886 VERRATI Leonardo 2000 SM TV354 TREVISATLETICA 53.54

18 5 787 PRANDI Claudio 1996 SM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 53.59

19 3 556 BROCCHINI Luca 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 54.06

20 7 690 GROSSI Andrea 2005 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 54.51

21 7 749 OPPICI Luca 2002 SM PR068 C.U.S. PARMA 55.09

22 5 686 GRAMELLINI Michele 2009 AM FC103 S.P. SEVEN 56.01

Serie 4 - 400 Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 21:03

Serie 5 - 400 Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 21:07

RIEPILOGO - 400 Uomini

https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Gabriele/eqAAARkpWicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNUOLO+Sergio/eqqRkpOjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERRATI+Leonardo/eK2RkpigbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRANDI+Claudio/eqmRkpKnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Andrea/fbGRkpSfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFONSI+Leonardo/eqmRkpuib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/OPPICI+Luca/eq6Rk5Ooamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMELLINI+Michele/equRkpaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHAFEI+Youssef/equRkpWjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCONI+Michele/eqAAARkpeia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGANI+Gabriel/erORkpWkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Alessio/equRkpakbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Simone/eqmRkpmjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURACE+Lorenzo/eqmRkpWjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Flavio/erORkpalamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCONI+Alessandro/equRkpaja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSO+Michelangelo/erGRkpqhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Francesco/eqiRlpigbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNESI+Paolo/equRkpOjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAMPAOLI+Matteo/e6uRkpakaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Simone/eqmRkpmjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZOCCHI+Wondwosen/equRkpKoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POIER+Noe%27/eK6Rk5WhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERI+Niccolo%27/faqRkpqhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Achille/fbGRkpOobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RABBI+Tommaso/eqiRlpmlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENICOLO%27+Davide/erORkpWnbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISCITELLI+Giacomo+vitt/h6uRkpejaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGAGNI+Alessandro/equRkpOlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURACE+Lorenzo/eqmRkpWjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Gabriele/eqAAARkpWicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNUOLO+Sergio/eqqRkpOjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINI+Alessandro/faqRk5qkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERRATI+Leonardo/eK2RkpigbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRANDI+Claudio/eqmRkpKnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCCHINI+Luca/eqAAARkpSmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Andrea/fbGRkpSfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OPPICI+Luca/eq6Rk5Ooamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMELLINI+Michele/equRkpaiamw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

23 2 593 CHAFEI Youssef 2007 JM FC584 CESENA TRIATHLON ASD 57.02

24 4 715 MARCONI Michele 1977 SM45 RA095 ATLETICA RAVENNA 57.83

25 6 731 MIGANI Gabriel 2009 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 58.14

26 7 653 FERRARI Flavio 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.21

27 2 713 MARCONI Alessandro 2000 SM FC100 G.P. ENDAS CESENA 1:03.19

28 6 670 GALASSO Michelangelo 1966 SM55 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1:06.88

29 5 762 PANCALDI Umberto 1959 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:22.00

8 717 MARINI Carlo 1991 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER DNS

8 882 VENTURELLI David 2004 PM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO DNS

4 504 ALFONSI Leonardo 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DNS

3 645 FABBRI Alessio 2009 AM FC103 S.P. SEVEN DNS

800 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 I 31 SINTONI Riccardo 2005 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:55.84

2 8 I 13 DE MARCO Angelo 2001 SM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 1:55.90

3 1 I 18 KITSANTAS Michail 2007 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:56.30

4 3 I 29 PEDRAZZI Andrea 2006 JM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:57.70

5 6 I 22 LUZZI Elia francesco 2006 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:58.32

6 5 I 16 FRADELLONI Giacomo 2007 JM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 1:58.50

7 4 I 20 LOMBARDI Alessandro 1999 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1:58.97

8 2 I 2 BABINI Davide 2005 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:59.18

9 2 E 32 ZUCCHELLI Simone 2000 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:01.39

10 5 E 27 PADOVAN Giovanni 2001 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 2:06.18

4 E 26 ORLANDO Federico 1992 SM RA095 ATLETICA RAVENNA DNF

PASSAGGI - m. 400: 56.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 3 BAFFONI Matteo 2009 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:02.51

2 2 I 9 CAMILLI Marco 1983 SM40 PG089 A.S.D EDUCARE CON IL MOVIMENTO 2:04.50

3 3 I 15 FALCINELLI OTTAVI Stefa 1986 SM35 PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 2:05.07

4 1 I 10 CAMPANA Samuele 2003 PM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:08.72

5 4 E 1 ALBONETTI Matteo 2008 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:08.96

6 1 E 23 MANDACHE Robert 2009 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:08.99

7 6 I 4 BARTOLETTI STELLA Micha 1988 SM35 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:09.03

8 5 I 21 LONGO Livio 1990 SM35 VE514 ATLETICO SALA 2:09.84

9 8 I 25 NICOSIA Federico 1999 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:09.86

10 3 E 6 BERNARDONI Filippo 2002 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:11.63

11 7 I 14 DONATI Andrea 1997 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 2:14.45

PASSAGGI - m. 400: 1:02.4

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 22:11)

Serie 1 - 800 Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 21:55

Serie 2 - 800 Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 22:00

Serie 3 - 800 Uomini

https://www.fidal.it/atleta/CHAFEI+Youssef/equRkpWjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCONI+Michele/eqAAARkpeia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGANI+Gabriel/erORkpWkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Flavio/erORkpalamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCONI+Alessandro/equRkpaja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSO+Michelangelo/erGRkpqhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Carlo/f6iRmZmfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURELLI+David/erGRkpOhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFONSI+Leonardo/eqmRkpuib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Alessio/equRkpakbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINTONI+Riccardo/equRkpSkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Angelo/gK2RkpafcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KITSANTAS+Michail/eqmRk5akb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRAZZI+Andrea/eqqRkpOhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZI+Elia+francesco/famRkpKobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRADELLONI+Giacomo/e6yRkpWhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Alessandro/eqyRkpSiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BABINI+Davide/eqAAARkpOfamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHELLI+Simone/eqmRkpajbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Giovanni/eayRk5ilamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDO+Federico/f6iRmJSgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAFFONI+Matteo/dK6Rl5qlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMILLI+Marco/fqmRkpigb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCINELLI+OTTAVI+Stefa/e6qRkpKicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANA+Samuele/equRkpOnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBONETTI+Matteo/equRkpahcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDACHE+Robert/eqqRkpSjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLETTI+STELLA+Micha/eqmRkpqoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGO+Livio/eK2Rk5iocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOSIA+Federico/erORkpOjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDONI+Filippo/eqyRkpmkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Andrea/eqiRlpOlcWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 12 DE FRANCESCO Luca 1982 SM40 RN503 A.S.D. DINAMO RUNNING 2:03.32

2 6 I 30 POLI Lorenzo 2000 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:12.27

3 1 I 17 GOVONI Kiri 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:13.06

4 5 I 7 BIONDI Andrea 1986 SM35 PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 2:13.41

5 7 I 28 PANAJA Mattia 2008 AM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 2:14.57

6 6 E 11 CHAFEI Yassine 2007 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:15.11

7 2 I 5 BATTISTINI Giacomo 2006 JM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:15.30

8 4 E 8 BRIGHENTI Luca 2000 SM MO497 MODENA ATLETICA ASD 2:15.87

9 8 I 24 MONTANARI Filippo 2002 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:18.60

10 3 I 19 LAZZARI Luca 2008 AM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 2:20.54

PASSAGGI - m. 400: 1:00.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 I 31 SINTONI Riccardo 2005 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:55.84

2 8 I 13 DE MARCO Angelo 2001 SM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 1:55.90

3 1 I 18 KITSANTAS Michail 2007 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:56.30

4 3 I 29 PEDRAZZI Andrea 2006 JM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:57.70

5 6 I 22 LUZZI Elia francesco 2006 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:58.32

6 5 I 16 FRADELLONI Giacomo 2007 JM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 1:58.50

7 4 I 20 LOMBARDI Alessandro 1999 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1:58.97

8 2 I 2 BABINI Davide 2005 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:59.18

9 2 E 32 ZUCCHELLI Simone 2000 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:01.39

10 4 I 3 BAFFONI Matteo 2009 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:02.51

11 4 I 12 DE FRANCESCO Luca 1982 SM40 RN503 A.S.D. DINAMO RUNNING 2:03.32

12 2 I 9 CAMILLI Marco 1983 SM40 PG089 A.S.D EDUCARE CON IL MOVIMENTO 2:04.50

13 3 I 15 FALCINELLI OTTAVI Stefa 1986 SM35 PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 2:05.07

14 5 E 27 PADOVAN Giovanni 2001 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 2:06.18

15 1 I 10 CAMPANA Samuele 2003 PM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:08.72

16 4 E 1 ALBONETTI Matteo 2008 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:08.96

17 1 E 23 MANDACHE Robert 2009 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:08.99

18 6 I 4 BARTOLETTI STELLA Micha 1988 SM35 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:09.03

19 5 I 21 LONGO Livio 1990 SM35 VE514 ATLETICO SALA 2:09.84

20 8 I 25 NICOSIA Federico 1999 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:09.86

21 3 E 6 BERNARDONI Filippo 2002 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:11.63

22 6 I 30 POLI Lorenzo 2000 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:12.27

23 1 I 17 GOVONI Kiri 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:13.06

24 5 I 7 BIONDI Andrea 1986 SM35 PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 2:13.41

25 7 I 14 DONATI Andrea 1997 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 2:14.45

26 7 I 28 PANAJA Mattia 2008 AM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 2:14.57

27 6 E 11 CHAFEI Yassine 2007 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:15.11

28 2 I 5 BATTISTINI Giacomo 2006 JM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:15.30

29 4 E 8 BRIGHENTI Luca 2000 SM MO497 MODENA ATLETICA ASD 2:15.87

30 8 I 24 MONTANARI Filippo 2002 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:18.60

31 3 I 19 LAZZARI Luca 2008 AM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 2:20.54

4 E 26 ORLANDO Federico 1992 SM RA095 ATLETICA RAVENNA DNF

5000 metri Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 22:05

RIEPILOGO - 800 Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 23:50)

Finale - 5000 Uomini

https://www.fidal.it/atleta/DE+FRANCESCO+Luca/eqyRkpSmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Lorenzo/eqAAARkpWgamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOVONI+Kiri/eqqRkpSibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Andrea/e6yRkpOibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANAJA+Mattia/eqmRk5KfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHAFEI+Yassine/equRkpWjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTINI+Giacomo/eqmRk5SkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Luca/eqyRkpKmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Filippo/erORkpSia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Luca/iqiRkpOfa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINTONI+Riccardo/equRkpSkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Angelo/gK2RkpafcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KITSANTAS+Michail/eqmRk5akb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRAZZI+Andrea/eqqRkpOhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZI+Elia+francesco/famRkpKobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRADELLONI+Giacomo/e6yRkpWhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Alessandro/eqyRkpSiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BABINI+Davide/eqAAARkpOfamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHELLI+Simone/eqmRkpajbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAFFONI+Matteo/dK6Rl5qlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FRANCESCO+Luca/eqyRkpSmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMILLI+Marco/fqmRkpigb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCINELLI+OTTAVI+Stefa/e6qRkpKicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Giovanni/eayRk5ilamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANA+Samuele/equRkpOnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBONETTI+Matteo/equRkpahcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDACHE+Robert/eqqRkpSjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLETTI+STELLA+Micha/eqmRkpqoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGO+Livio/eK2Rk5iocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOSIA+Federico/erORkpOjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDONI+Filippo/eqyRkpmkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Lorenzo/eqAAARkpWgamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOVONI+Kiri/eqqRkpSibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Andrea/e6yRkpOibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Andrea/eqiRlpOlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANAJA+Mattia/eqmRk5KfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHAFEI+Yassine/equRkpWjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTINI+Giacomo/eqmRk5SkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Luca/eqyRkpKmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Filippo/erORkpSia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Luca/iqiRkpOfa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDO+Federico/f6iRmJSgbmg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 33 BONOLI Andrea 1993 SM RN503 A.S.D. DINAMO RUNNING 15:20.00

2 53 VENTURELLI Luca 2004 PM FC584 CESENA TRIATHLON ASD 15:22.08

3 48 SUGHI Davide 2000 SM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 15:29.66

4 34 BUGLI Lorenzo 1998 SM RN503 A.S.D. DINAMO RUNNING 15:30.82

5 37 CASTIGLIONI Edoardo 2005 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 15:49.19

6 46 SALVATORE Michele 1984 SM40 CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 15:50.20

7 39 GHERARDELLI Edoardo 2006 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 15:52.72

8 44 ROMAGNOLI Simone 1989 SM35 MO497 MODENA ATLETICA ASD 15:59.31

9 35 CAPPELLACCI Nicolo' 1991 SM PG068 ATLETICA UMBERTIDE 16:02.92

10 55 ZOFFOLI Riccardo 1984 SM40 FC584 CESENA TRIATHLON ASD 16:44.22

11 47 SCARPELLINI Daniele 1977 SM45 FC584 CESENA TRIATHLON ASD 16:58.56

12 56 ZOFFOLI Yari 1980 SM45 FC584 CESENA TRIATHLON ASD 17:00.34

13 52 VENERUCCI Davide 1997 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 17:01.59

14 54 VIGNOLI Andrea 1976 SM45 BO002 ACQUADELA ASD 17:02.29

15 51 TUDISCO Sandro 1990 SM35 FC584 CESENA TRIATHLON ASD 17:03.72

16 43 RAVAIOLI Alessandro 1979 SM45 FC584 CESENA TRIATHLON ASD 17:09.49

17 40 MANDI Matteo 1987 SM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 17:28.15

18 42 PORZIO Christian 1992 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 17:57.64

19 49 TAMARRI Emilio 1993 SM FC584 CESENA TRIATHLON ASD 18:15.49

20 41 POLIDORI Stefano 2000 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 18:23.57

21 36 CASADEI Enrico 1988 SM35 FC584 CESENA TRIATHLON ASD 18:35.55

22 38 DE LORENSIS Stefano 1995 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 18:41.89

23 50 TOGNON Devid 2000 SM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 19:16.47

45 RUSCELLI Gabriele 1980 SM45 BO150 LOLLIAUTO ASD DNS

PASSAGGI - m. 1000: 3:03.9 - m. 2000: 6:07.5 - m. 3000: 9:15.3 - m. 4000: 12:27.2

Salto in lungo Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 636 DONATI Sebastian 2004 PM RA095 ATLETICA RAVENNA 6.38 +1.5 +

2 847 SOUSA Nathan 2004 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.14 +1.8 +

3 875 VALGIMIGLI Nicolo' 2001 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 6.05 +1.6 +

4 613 CRINELLI Alessandro 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.02 +1.5 +

5 841 SHYTAJ Rikardo 2009 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 5.81 +1.3 +

6 674 GHINEA Nicolas 2008 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.79 +1.5 +

7 638 DORIA Lorenzo 2009 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.75 +1.5 +

8 567 CALISESI Noah 2004 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5.73 +0.8 +

9 532 BERRANI Hasen 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5.73 +0.8 +

10 735 MONTERASTELLI Luca 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5.57 +1.9 +

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 23:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 22:31)

Serie 1 - Lungo Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 20:00 / 21:48

https://www.fidal.it/atleta/BONOLI+Andrea/erORkpema2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURELLI+Luca/erORkpOoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUGHI+Davide/eqmRk5Ojbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLI+Lorenzo/iqiRkpKlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTIGLIONI+Edoardo/equRkpOfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVATORE+Michele/g6iRkpWkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERARDELLI+Edoardo/equRkpalams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAGNOLI+Simone/eqyRkpenamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLACCI+Nicolo%27/faqRk5KhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOFFOLI+Riccardo/eqiRlZqncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPELLINI+Daniele/equRkpSja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOFFOLI+Yari/equRkpafcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENERUCCI+Davide/iqiRkpOfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Andrea/eqmRkpSlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUDISCO+Sandro/hamRkpOfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVAIOLI+Alessandro/equRkpOhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDI+Matteo/eqmRkpeiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORZIO+Christian/eqAAARkpOmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMARRI+Emilio/eqiRlpqlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLIDORI+Stefano/hKuRkpanaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Enrico/equRkpaiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LORENSIS+Stefano/hKyRkpSkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNON+Devid/eqmRkpuia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCELLI+Gabriele/eqiRlZeobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Sebastian/eqAAARkpWicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOUSA+Nathan/equRkpSlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALGIMIGLI+Nicolo%27/equRkpKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRINELLI+Alessandro/erORkpakamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SHYTAJ+Rikardo/erORkpelb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHINEA+Nicolas/eqAAARkpehbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIA+Lorenzo/eqAAARkpWncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALISESI+Noah/equRkpSkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRANI+Hasen/equRkpahaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTERASTELLI+Luca/equRkpShcGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

11 852 STEFANINI Davide 2004 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.36 +1.9 +

12 616 D'ACAPITO Daniele 2004 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5.24 +0.6 +

13 535 BEZZI Nicolo' 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.21 +1.6 +

14 728 MENGOZZI Davide 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.03 +0.7 +

15 620 DAMIANI Alessandro 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.02 +0.9 +

16 646 FABBRI Leonardo 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.87 +1.1 +

17 803 RIDOLFI Luca 1984 SM40 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 4.38 +0.8 +

18 629 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3.86 +1.4 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 519 BASCO Lorenzo 2000 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 7.07 +0.6 +

2 563 BUSETTO Riccardo 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.59 +0.6 +

3 682 GIULIANI Pietro 2009 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 6.48 +0.7 +

4 546 BONELL MORA Almicar dem 1977 SM45 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 6.34 +1.6 +

5 564 BUTNARU Eduard 2009 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 6.19 +0.5 +

6 649 FAEDI Alessandro 2009 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6.15 +0.5 +

7 590 CERVELLERA Angelo 1989 SM35 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.07 +0.6 +

8 816 RULLO Davide 2005 PM PI071 CUS PISA 5.98 +1.2 +

9 683 GNOLI Nicolo' 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.98 +1.2 +

10 724 MAZZETTI Matteo 2001 SM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 5.79 +0.9 +

11 767 PASSERINI Matteo 1982 SM40 NN001 ITALIA 5.77 +1.3 +

12 712 MARCHETTI Alessandro 2007 JM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 5.72 +1.3 +

13 536 BIANCHI Lorenzo 2008 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.70 +1.4 +

14 725 MEDICI Nicolo' 2007 JM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 5.68 +2.0 +

15 685 GOZZI Alessandro 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.52 +1.0 +

16 501 ADJEI Hansel 2003 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.01 +1.9 +

839 SHANI Daniele 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS +

Serie 2 - Lungo Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 20:48 / 21:46

https://www.fidal.it/atleta/STEFANINI+Davide/erORkpancGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ACAPITO+Daniele/equRkpOlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEZZI+Nicolo%27/erORkpafbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGOZZI+Davide/erORkpifa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANI+Alessandro/eqAAARkpSfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Leonardo/erORkpefcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIDOLFI+Luca/eqiRlZumamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+RIO+Aldo/dqiRk5ifa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCO+Lorenzo/eqqRkpOlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSETTO+Riccardo/erORkpKncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Pietro/equRkpSlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONELL+MORA+Almicar+dem/erORkpKfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTNARU+Eduard/eqAAARkpiga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAEDI+Alessandro/equRkpWha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVELLERA+Angelo/eqiRlpKkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RULLO+Davide/hquRkpSjbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNOLI+Nicolo%27/erORkpaiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZETTI+Matteo/eqmRkpKgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSERINI+Matteo/eqiRlJKfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Alessandro/erORkpSgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Lorenzo/eqAAARkpWna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDICI+Nicolo%27/fqmRkpufcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZI+Alessandro/erORkpencWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADJEI+Hansel/erGRkpWgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SHANI+Daniele/erORkpWncWg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 519 BASCO Lorenzo 2000 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 7.07 +

2 563 BUSETTO Riccardo 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.59 +

3 682 GIULIANI Pietro 2009 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 6.48 +

4 636 DONATI Sebastian 2004 PM RA095 ATLETICA RAVENNA 6.38 +

5 546 BONELL MORA Almicar dem 1977 SM45 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 6.34 +

6 564 BUTNARU Eduard 2009 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 6.19 +

7 649 FAEDI Alessandro 2009 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6.15 +

8 847 SOUSA Nathan 2004 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.14 +

9 590 CERVELLERA Angelo 1989 SM35 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.07 +

10 875 VALGIMIGLI Nicolo' 2001 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 6.05 +

11 613 CRINELLI Alessandro 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.02 +

12 816 RULLO Davide 2005 PM PI071 CUS PISA 5.98 +

13 683 GNOLI Nicolo' 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.98 +

14 841 SHYTAJ Rikardo 2009 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 5.81 +

15 674 GHINEA Nicolas 2008 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.79 +

16 724 MAZZETTI Matteo 2001 SM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 5.79 +

17 767 PASSERINI Matteo 1982 SM40 NN001 ITALIA 5.77 +

18 638 DORIA Lorenzo 2009 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.75 +

19 567 CALISESI Noah 2004 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5.73 +

20 532 BERRANI Hasen 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5.73 +

21 712 MARCHETTI Alessandro 2007 JM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 5.72 +

22 536 BIANCHI Lorenzo 2008 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.70 +

23 725 MEDICI Nicolo' 2007 JM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 5.68 +

24 735 MONTERASTELLI Luca 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5.57 +

25 685 GOZZI Alessandro 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.52 +

26 852 STEFANINI Davide 2004 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.36 +

27 616 D'ACAPITO Daniele 2004 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5.24 +

28 535 BEZZI Nicolo' 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.21 +

29 728 MENGOZZI Davide 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.03 +

RIEPILOGO - Lungo Uomini

https://www.fidal.it/atleta/BASCO+Lorenzo/eqqRkpOlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSETTO+Riccardo/erORkpKncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Pietro/equRkpSlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Sebastian/eqAAARkpWicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONELL+MORA+Almicar+dem/erORkpKfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTNARU+Eduard/eqAAARkpiga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAEDI+Alessandro/equRkpWha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOUSA+Nathan/equRkpSlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVELLERA+Angelo/eqiRlpKkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALGIMIGLI+Nicolo%27/equRkpKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRINELLI+Alessandro/erORkpakamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RULLO+Davide/hquRkpSjbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNOLI+Nicolo%27/erORkpaiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SHYTAJ+Rikardo/erORkpelb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHINEA+Nicolas/eqAAARkpehbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZETTI+Matteo/eqmRkpKgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSERINI+Matteo/eqiRlJKfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIA+Lorenzo/eqAAARkpWncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALISESI+Noah/equRkpSkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRANI+Hasen/equRkpahaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Alessandro/erORkpSgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Lorenzo/eqAAARkpWna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDICI+Nicolo%27/fqmRkpufcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTERASTELLI+Luca/equRkpShcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZI+Alessandro/erORkpencWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINI+Davide/erORkpancGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ACAPITO+Daniele/equRkpOlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEZZI+Nicolo%27/erORkpafbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGOZZI+Davide/erORkpifa2Q%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

30 620 DAMIANI Alessandro 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.02 +

31 501 ADJEI Hansel 2003 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.01 +

32 646 FABBRI Leonardo 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.87 +

33 803 RIDOLFI Luca 1984 SM40 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 4.38 +

34 629 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3.86 +

839 SHANI Daniele 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS +

Disco 2kg Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 525 BENEDETTI Giovanni 1998 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 42.08 +

2 797 RASTELLI Stefano 1969 SM55 PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 37.90 +

3 506 AMICI Nicolo' 1991 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 33.83 +

4 793 RADICCHI Giorgio 2005 PM FC049 ATL. ENDAS CESENA 33.00 +

5 607 COPPI Luca 1987 SM35 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 32.82 +

6 668 GABRIELE Luigi 1974 SM50 FC049 ATL. ENDAS CESENA 32.25 +

7 534 BERTOZZI Francesco 1999 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 31.66 +

8 558 BRUNETTI Marco 2003 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 27.47 +

640 DOVIZIOSO Nicola 1986 SM35 FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' DNS +

Disco 1.75kg Juniores Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 665 FRANCO Luca 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 25.87 +

2 664 FRANCO Andrea 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 25.67 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 21:03)

Finale - Disco Uomini

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 19:50 / 20:37

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 21:00)

Finale - Disco Juniores Uomin

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 19:50 / 20:20

https://www.fidal.it/atleta/DAMIANI+Alessandro/eqAAARkpSfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADJEI+Hansel/erGRkpWgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Leonardo/erORkpefcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIDOLFI+Luca/eqiRlZumamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+RIO+Aldo/dqiRk5ifa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SHANI+Daniele/erORkpWncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Giovanni/eqAAARkpKgaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASTELLI+Stefano/e6yRkpKmbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMICI+Nicolo%27/eqiRlpWkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADICCHI+Giorgio/equRkpSobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPI+Luca/eqiRlZKobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABRIELE+Luigi/equRkpOncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOZZI+Francesco/eqiRlpifcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNETTI+Marco/equRkpWfb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOVIZIOSO+Nicola/eqiRlZmiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Luca/equRkpOlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Andrea/equRkpOlcGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

617 D'ANGELO Francesco 2007 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DNS +

Disco 1.5kg Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 757 PAGANELLI Samuele 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.37 +

2 768 PATUMI Gabriele 2008 AM PG109 ATLETICA PERUGIA TEAM SSD A RL 51.33 +

3 837 SEPA Benis l'eternel 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 40.86 +

4 836 SEPA Benis israel 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 39.76 +

5 834 SCARPELLONI Thiago 2009 AM PG109 ATLETICA PERUGIA TEAM SSD A RL 34.45 +

6 796 RASTELLI Pietro 2009 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 34.32 +

7 820 SAKANDE Wendyam ablasse 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 32.45 +

8 855 STRAPAZZINI Cristiano 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 31.01 +

9 826 SANTESE Lorenzo 2009 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 30.57 +

10 573 CANESTRELLI Alessandro 2009 AM PG109 ATLETICA PERUGIA TEAM SSD A RL 27.02 +

11 514 BAJRAMOVSKI Ajris 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.91 +

12 539 BILLERI Lorenzo 2009 AM PG109 ATLETICA PERUGIA TEAM SSD A RL 25.68 +

13 669 GABRIELE Raoul 2008 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 25.28 +

14 683 GNOLI Nicolo' 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.63 +

15 741 MURATORI Gabriel 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.73 +

100 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 522 BEDESCHI Sofia 2006 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 12.20 (q)

2 6 627 DE PIETRI Greta 2002 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.21 (q)

3 7 863 TECCHIO Benedetta 2008 AF VI626 ATL.VICENTINA 12.26 (q)

4 3 505 ALVISI Carolina 2004 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.30 (q)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 19:53)

Finale - Disco Allievi

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 18:47 / 19:36

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 20:50)

Batteria 1 - 100 Donne

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 19:13 - Vento: +0.8

https://www.fidal.it/atleta/D%27ANGELO+Francesco/gaqRkpWgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANELLI+Samuele/erORkpefcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATUMI+Gabriele/fqmRkpWhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPA+Benis+l%27eternel/equRkpWiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPA+Benis+israel/equRkpWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPELLONI+Thiago/fqmRkpejbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASTELLI+Pietro/erORkpeoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAKANDE+Wendyam+ablasse/equRkpakb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAPAZZINI+Cristiano/erORkpanaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTESE+Lorenzo/eqqRkpWfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANESTRELLI+Alessandro/fqmRkpmjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAJRAMOVSKI+Ajris/erORkpencGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILLERI+Lorenzo/fqmRk5Okb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABRIELE+Raoul/equRkpWfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNOLI+Nicolo%27/erORkpaiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURATORI+Gabriel/erORkpeka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDESCHI+Sofia/equRkpSlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIETRI+Greta/erGRkpakamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TECCHIO+Benedetta/eK6Rk5ijcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALVISI+Carolina/eqAAARkpSkbWU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 5 727 MELOTTI Alice 2001 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.41 (q)

6 4 606 CONVERSA Nicol 2007 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.48 (q)

7 2 601 COLLINI Sofia 2007 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.67 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 587 CECCHINI Alice 2002 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 12.45 (q)

2 5 600 COLLINI Angelica 2007 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.81 (q)

3 6 698 LAZZARI Clara 1993 SF FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.92 (q)

4 4 865 TEODORANI Sara 2009 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.92 (q)

5 8 598 CIPELLI Emma 2005 PF FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.93 (q)

6 2 656 FERRARI Vicky 2004 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 13.00 (q)

7 7 828 SANULLI Cristina 1972 SF50 FC049 ATL. ENDAS CESENA 13.11 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 588 CECILIONI Vittoria 2007 JF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 13.20 (q)

2 2 637 DORIA Ilaria 2002 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.21 (q)

3 5 557 BROGLIA Elena 2006 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.31

4 8 779 PISTOCCHI Amanda 2009 AF FC103 S.P. SEVEN 13.42

5 4 891 ZAGAGLIA Nicole 2006 JF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 13.82

6 7 530 BERNABEI Giulia 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 13.86

3 689 GRENZI Lara 1998 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 609 CORTESI Elisa 2007 JF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 13.76

2 6 581 CASADEI Manuela 1977 SF45 FC049 ATL. ENDAS CESENA 13.96

3 8 720 MARTINI Laura 2004 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 14.13

4 3 824 SANCHIONI Viola 2006 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.20

5 5 528 BERGOMI Alice 2008 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 14.44

6 4 526 BERARDI Helen 1995 SF RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 15.78

7 2 704 LORENI Matilde 2009 AF BO002 ACQUADELA ASD 15.81

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 8 522 BEDESCHI Sofia 2006 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 12.20 q +0.8

Batteria 2 - 100 Donne

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 19:16 - Vento: +1.3

Batteria 3 - 100 Donne

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 19:19 - Vento: +1.2

Batteria 4 - 100 Donne

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 19:22 - Vento: +0.6

RIEPILOGO - 100 Donne

https://www.fidal.it/atleta/MELOTTI+Alice/eqqRkpOkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONVERSA+Nicol/eqmRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLINI+Sofia/eqAAARkpShb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHINI+Alice/equRkpOiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLINI+Angelica/eqAAARkpShb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Clara/equRkpaiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEODORANI+Sara/equRkpWkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPELLI+Emma/equRkpSlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Vicky/eqqRkpOoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANULLI+Cristina/eqiRkpKmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECILIONI+Vittoria/e6yRkpSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIA+Ilaria/eqyRkpiicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGLIA+Elena/eqyRkpehaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISTOCCHI+Amanda/equRkpWfcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGAGLIA+Nicole/erORkpalaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNABEI+Giulia/eqAAARkpmjbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRENZI+Lara/eqyRkpWobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Elisa/equRkpSfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Manuela/equRkpWocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Laura/equRkpakaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANCHIONI+Viola/equRkpahcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMI+Alice/equRkpagbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDI+Helen/erORkpimams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENI+Matilde/eqmRk5OgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDESCHI+Sofia/equRkpSlb2Y%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

2 6 627 DE PIETRI Greta 2002 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.21 q +0.8

3 7 863 TECCHIO Benedetta 2008 AF VI626 ATL.VICENTINA 12.26 q +0.8

4 3 505 ALVISI Carolina 2004 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.30 q +0.8

5 5 727 MELOTTI Alice 2001 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.41 q +0.8

6 3 587 CECCHINI Alice 2002 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 12.45 q +1.3

7 4 606 CONVERSA Nicol 2007 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.48 q +0.8

8 2 601 COLLINI Sofia 2007 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.67 q +0.8

9 5 600 COLLINI Angelica 2007 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.81 q +1.3

10 6 698 LAZZARI Clara 1993 SF FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.92 q +1.3

11 4 865 TEODORANI Sara 2009 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.92 q +1.3

12 8 598 CIPELLI Emma 2005 PF FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.93 q +1.3

13 2 656 FERRARI Vicky 2004 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 13.00 q +1.3

14 7 828 SANULLI Cristina 1972 SF50 FC049 ATL. ENDAS CESENA 13.11 q +1.3

15 6 588 CECILIONI Vittoria 2007 JF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 13.20 q +1.2

16 2 637 DORIA Ilaria 2002 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.21 q +1.2

17 5 557 BROGLIA Elena 2006 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.31 +1.2

18 8 779 PISTOCCHI Amanda 2009 AF FC103 S.P. SEVEN 13.42 +1.2

19 7 609 CORTESI Elisa 2007 JF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 13.76 +0.6

20 4 891 ZAGAGLIA Nicole 2006 JF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 13.82 +1.2

21 7 530 BERNABEI Giulia 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 13.86 +1.2

22 6 581 CASADEI Manuela 1977 SF45 FC049 ATL. ENDAS CESENA 13.96 +0.6

23 8 720 MARTINI Laura 2004 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 14.13 +0.6

24 3 824 SANCHIONI Viola 2006 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.20 +0.6

25 5 528 BERGOMI Alice 2008 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 14.44 +0.6

26 4 526 BERARDI Helen 1995 SF RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 15.78 +0.6

27 2 704 LORENI Matilde 2009 AF BO002 ACQUADELA ASD 15.81 +0.6

3 689 GRENZI Lara 1998 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD DNS +1.2

100 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 522 BEDESCHI Sofia 2006 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 12.17

2 3 627 DE PIETRI Greta 2002 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.17

3 2 863 TECCHIO Benedetta 2008 AF VI626 ATL.VICENTINA 12.24

4 5 505 ALVISI Carolina 2004 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.37

5 1 606 CONVERSA Nicol 2007 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.40

6 4 727 MELOTTI Alice 2001 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.43

7 7 587 CECCHINI Alice 2002 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 12.69

8 8 601 COLLINI Sofia 2007 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.72

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 600 COLLINI Angelica 2007 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.82

2 3 865 TEODORANI Sara 2009 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.98

3 2 598 CIPELLI Emma 2005 PF FC049 ATL. ENDAS CESENA 13.00

4 7 656 FERRARI Vicky 2004 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 13.04

5 5 588 CECILIONI Vittoria 2007 JF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 13.21

6 6 637 DORIA Ilaria 2002 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 21:51)

Finale 1 - 100 Donne

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 21:35 - Vento: +0.8

Finale 2 - 100 Donne

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 21:30 - Vento: +0.4

https://www.fidal.it/atleta/DE+PIETRI+Greta/erGRkpakamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TECCHIO+Benedetta/eK6Rk5ijcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALVISI+Carolina/eqAAARkpSkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELOTTI+Alice/eqqRkpOkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHINI+Alice/equRkpOiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONVERSA+Nicol/eqmRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLINI+Sofia/eqAAARkpShb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLINI+Angelica/eqAAARkpShb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Clara/equRkpaiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEODORANI+Sara/equRkpWkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPELLI+Emma/equRkpSlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Vicky/eqqRkpOoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANULLI+Cristina/eqiRkpKmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECILIONI+Vittoria/e6yRkpSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIA+Ilaria/eqyRkpiicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGLIA+Elena/eqyRkpehaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISTOCCHI+Amanda/equRkpWfcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Elisa/equRkpSfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGAGLIA+Nicole/erORkpalaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNABEI+Giulia/eqAAARkpmjbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Manuela/equRkpWocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Laura/equRkpakaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANCHIONI+Viola/equRkpahcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMI+Alice/equRkpagbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDI+Helen/erORkpimams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENI+Matilde/eqmRk5OgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRENZI+Lara/eqyRkpWobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDESCHI+Sofia/equRkpSlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIETRI+Greta/erGRkpakamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TECCHIO+Benedetta/eK6Rk5ijcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALVISI+Carolina/eqAAARkpSkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONVERSA+Nicol/eqmRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELOTTI+Alice/eqqRkpOkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHINI+Alice/equRkpOiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLINI+Sofia/eqAAARkpShb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLINI+Angelica/eqAAARkpShb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEODORANI+Sara/equRkpWkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPELLI+Emma/equRkpSlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Vicky/eqqRkpOoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECILIONI+Vittoria/e6yRkpSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIA+Ilaria/eqyRkpiicWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 8 698 LAZZARI Clara 1993 SF FC049 ATL. ENDAS CESENA 13.41

1 828 SANULLI Cristina 1972 SF50 FC049 ATL. ENDAS CESENA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 522 BEDESCHI Sofia 2006 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 12.17 +0.8

2 3 627 DE PIETRI Greta 2002 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.17 +0.8

3 2 863 TECCHIO Benedetta 2008 AF VI626 ATL.VICENTINA 12.24 +0.8

4 5 505 ALVISI Carolina 2004 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.37 +0.8

5 1 606 CONVERSA Nicol 2007 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.40 +0.8

6 4 727 MELOTTI Alice 2001 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.43 +0.8

7 7 587 CECCHINI Alice 2002 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 12.69 +0.8

8 8 601 COLLINI Sofia 2007 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.72 +0.8

9 4 600 COLLINI Angelica 2007 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.82 +0.4

10 3 865 TEODORANI Sara 2009 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.98 +0.4

11 2 598 CIPELLI Emma 2005 PF FC049 ATL. ENDAS CESENA 13.00 +0.4

12 7 656 FERRARI Vicky 2004 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 13.04 +0.4

13 5 588 CECILIONI Vittoria 2007 JF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 13.21 +0.4

14 6 637 DORIA Ilaria 2002 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.35 +0.4

15 8 698 LAZZARI Clara 1993 SF FC049 ATL. ENDAS CESENA 13.41 +0.4

1 828 SANULLI Cristina 1972 SF50 FC049 ATL. ENDAS CESENA DNS +0.4

200 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 863 TECCHIO Benedetta 2008 AF VI626 ATL.VICENTINA 25.09

2 8 606 CONVERSA Nicol 2007 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 25.86

3 7 692 GUIDUCCI Matilde 2009 AF PU001 ATLETICA FANO TECHFEM 26.77

4 6 656 FERRARI Vicky 2004 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 27.33

5 4 662 FRAIESE D'AMATO Rebecca 2003 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 27.53

6 5 557 BROGLIA Elena 2006 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 27.53

1 637 DORIA Ilaria 2002 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD DNF

2 828 SANULLI Cristina 1972 SF50 FC049 ATL. ENDAS CESENA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 614 CULA Mirella 2007 JF PU001 ATLETICA FANO TECHFEM 27.82

2 4 779 PISTOCCHI Amanda 2009 AF FC103 S.P. SEVEN 27.85

3 3 588 CECILIONI Vittoria 2007 JF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 27.88

4 8 631 DESERTI Greta 2009 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 28.81

5 6 819 RUSSO Eleonora 1999 SF FC049 ATL. ENDAS CESENA 28.92

6 2 891 ZAGAGLIA Nicole 2006 JF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 29.03

7 5 581 CASADEI Manuela 1977 SF45 FC049 ATL. ENDAS CESENA 29.65

RIEPILOGO - 100 Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 22:56)

Serie 1 - 200 Donne

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 22:43 - Vento: -0.1

Serie 2 - 200 Donne

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 22:46 - Vento: +0.4

Serie 3 - 200 Donne

https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Clara/equRkpaiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANULLI+Cristina/eqiRkpKmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDESCHI+Sofia/equRkpSlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIETRI+Greta/erGRkpakamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TECCHIO+Benedetta/eK6Rk5ijcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALVISI+Carolina/eqAAARkpSkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONVERSA+Nicol/eqmRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELOTTI+Alice/eqqRkpOkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHINI+Alice/equRkpOiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLINI+Sofia/eqAAARkpShb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLINI+Angelica/eqAAARkpShb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEODORANI+Sara/equRkpWkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPELLI+Emma/equRkpSlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Vicky/eqqRkpOoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECILIONI+Vittoria/e6yRkpSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIA+Ilaria/eqyRkpiicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Clara/equRkpaiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANULLI+Cristina/eqiRkpKmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TECCHIO+Benedetta/eK6Rk5ijcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONVERSA+Nicol/eqmRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDUCCI+Matilde/e6yRkpWhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Vicky/eqqRkpOoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAIESE+D%27AMATO+Rebecca/eqmRkpuocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGLIA+Elena/eqyRkpehaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIA+Ilaria/eqyRkpiicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANULLI+Cristina/eqiRkpKmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CULA+Mirella/e6yRkpOna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISTOCCHI+Amanda/equRkpWfcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECILIONI+Vittoria/e6yRkpSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESERTI+Greta/eqmRkpuoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Eleonora/g6mRkpKma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGAGLIA+Nicole/erORkpalaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Manuela/equRkpWocGg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 808 ROMUALDI Glenda 2008 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 27.30

2 8 772 PESARESI Ambra 2008 AF PU001 ATLETICA FANO TECHFEM 28.54

3 3 805 ROCCO Sofia 2000 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 29.29

4 5 720 MARTINI Laura 2004 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 29.75

5 4 591 CESARI Milena 2003 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 31.59

6 6 526 BERARDI Helen 1995 SF RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 32.87

7 7 704 LORENI Matilde 2009 AF BO002 ACQUADELA ASD 33.75

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 863 TECCHIO Benedetta 2008 AF VI626 ATL.VICENTINA 25.09 -0.1

2 8 606 CONVERSA Nicol 2007 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 25.86 -0.1

3 7 692 GUIDUCCI Matilde 2009 AF PU001 ATLETICA FANO TECHFEM 26.77 -0.1

4 2 808 ROMUALDI Glenda 2008 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 27.30 +0.5

5 6 656 FERRARI Vicky 2004 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 27.33 -0.1

6 4 662 FRAIESE D'AMATO Rebecca 2003 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 27.53 -0.1

7 5 557 BROGLIA Elena 2006 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 27.53 -0.1

8 7 614 CULA Mirella 2007 JF PU001 ATLETICA FANO TECHFEM 27.82 +0.4

9 4 779 PISTOCCHI Amanda 2009 AF FC103 S.P. SEVEN 27.85 +0.4

10 3 588 CECILIONI Vittoria 2007 JF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 27.88 +0.4

11 8 772 PESARESI Ambra 2008 AF PU001 ATLETICA FANO TECHFEM 28.54 +0.5

12 8 631 DESERTI Greta 2009 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 28.81 +0.4

13 6 819 RUSSO Eleonora 1999 SF FC049 ATL. ENDAS CESENA 28.92 +0.4

14 2 891 ZAGAGLIA Nicole 2006 JF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 29.03 +0.4

15 3 805 ROCCO Sofia 2000 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 29.29 +0.5

16 5 581 CASADEI Manuela 1977 SF45 FC049 ATL. ENDAS CESENA 29.65 +0.4

17 5 720 MARTINI Laura 2004 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 29.75 +0.5

18 4 591 CESARI Milena 2003 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 31.59 +0.5

19 6 526 BERARDI Helen 1995 SF RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 32.87 +0.5

20 7 704 LORENI Matilde 2009 AF BO002 ACQUADELA ASD 33.75 +0.5

1 637 DORIA Ilaria 2002 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD DNF -0.1

2 828 SANULLI Cristina 1972 SF50 FC049 ATL. ENDAS CESENA DNS -0.1

400 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 877 VANDI Elisabetta 2000 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 54.79

2 8 615 CULEA Madalina 2002 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 55.95

3 6 529 BERLINI Emma 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 59.14

4 5 559 BUCCI Sofia 1998 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 59.82

5 1 862 TAVANO Rachele 1992 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:00.98

6 7 549 BORDONARO Delia 1999 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1:01.16

4 900 ZUCCARINI Giorgia 2004 PF RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU DNS

2 603 COLUMBA Martina 2002 SF RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU DNS

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 22:49 - Vento: +0.5

RIEPILOGO - 200 Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 21:19)

Serie 1 - 400 Donne

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 21:13

Serie 2 - 400 Donne

https://www.fidal.it/atleta/ROMUALDI+Glenda/equRkpWhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESARESI+Ambra/e6yRkpWlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCO+Sofia/eqmRk5Olamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Laura/equRkpakaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESARI+Milena/eqmRkpWnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDI+Helen/erORkpimams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENI+Matilde/eqmRk5OgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TECCHIO+Benedetta/eK6Rk5ijcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONVERSA+Nicol/eqmRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDUCCI+Matilde/e6yRkpWhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMUALDI+Glenda/equRkpWhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Vicky/eqqRkpOoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAIESE+D%27AMATO+Rebecca/eqmRkpuocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGLIA+Elena/eqyRkpehaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CULA+Mirella/e6yRkpOna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISTOCCHI+Amanda/equRkpWfcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECILIONI+Vittoria/e6yRkpSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESARESI+Ambra/e6yRkpWlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESERTI+Greta/eqmRkpuoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Eleonora/g6mRkpKma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGAGLIA+Nicole/erORkpalaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCO+Sofia/eqmRk5Olamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Manuela/equRkpWocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Laura/equRkpakaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESARI+Milena/eqmRkpWnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDI+Helen/erORkpimams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENI+Matilde/eqmRk5OgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIA+Ilaria/eqyRkpiicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANULLI+Cristina/eqiRkpKmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDI+Elisabetta/e6iRk5mfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CULEA+Madalina/eqmRkpafcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERLINI+Emma/erORkpalbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCI+Sofia/iqiRkpKgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVANO+Rachele/eqiRlpOncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDONARO+Delia/fqmRkpOkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCARINI+Giorgia/f6yRlJOiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUMBA+Martina/f6yRlJKhb2U%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 566 CALGARINI Chiara 1996 SF RA093 ATLETICA LUGO 57.23

2 6 808 ROMUALDI Glenda 2008 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 1:01.43

3 5 572 CAMPANINI Alice 2006 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:02.63

4 3 672 GENTILE Erika 2008 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1:03.34

5 2 819 RUSSO Eleonora 1999 SF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1:04.35

6 1 578 CARACCIOLO Martina 2009 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:05.54

7 8 652 FATTORI Stefania 1980 SF45 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:12.02

7 513 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF50 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 877 VANDI Elisabetta 2000 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 54.79

2 8 615 CULEA Madalina 2002 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 55.95

3 4 566 CALGARINI Chiara 1996 SF RA093 ATLETICA LUGO 57.23

4 6 529 BERLINI Emma 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 59.14

5 5 559 BUCCI Sofia 1998 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 59.82

6 1 862 TAVANO Rachele 1992 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:00.98

7 7 549 BORDONARO Delia 1999 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1:01.16

8 6 808 ROMUALDI Glenda 2008 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 1:01.43

9 5 572 CAMPANINI Alice 2006 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:02.63

10 3 672 GENTILE Erika 2008 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1:03.34

11 2 819 RUSSO Eleonora 1999 SF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1:04.35

12 1 578 CARACCIOLO Martina 2009 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:05.54

13 8 652 FATTORI Stefania 1980 SF45 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:12.02

4 900 ZUCCARINI Giorgia 2004 PF RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU DNS

2 603 COLUMBA Martina 2002 SF RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU DNS

7 513 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF50 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

Impianto di Atletica Leggera - 16 lug 2025 - 21:17

RIEPILOGO - 400 Donne

https://www.fidal.it/atleta/CALGARINI+Chiara/eqAAARkpKjcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMUALDI+Glenda/equRkpWhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANINI+Alice/eqqRkpSfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILE+Erika/eqAAARkpSmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Eleonora/g6mRkpKma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARACCIOLO+Martina/erORkpeha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Stefania/eqiRk5umcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGGIOLINI+Emanuela/dqiRkpWjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDI+Elisabetta/e6iRk5mfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CULEA+Madalina/eqmRkpafcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALGARINI+Chiara/eqAAARkpKjcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERLINI+Emma/erORkpalbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCI+Sofia/iqiRkpKgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVANO+Rachele/eqiRlpOncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDONARO+Delia/fqmRkpOkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMUALDI+Glenda/equRkpWhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANINI+Alice/eqqRkpSfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILE+Erika/eqAAARkpSmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Eleonora/g6mRkpKma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARACCIOLO+Martina/erORkpeha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Stefania/eqiRk5umcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCARINI+Giorgia/f6yRlJOiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUMBA+Martina/f6yRlJKhb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGGIOLINI+Emanuela/dqiRkpWjbGg%3d

